
NEWSLETTER  
KVĚTEN 2022

Nabídka pro oblast:

PRAHA

VISK.CZ
Vzdělávací institut Středočeského kraje



PRAHA

KVĚTEN 2022

ORGANIZAČNÍ GARANT

OBJEVUJEME SVĚT KOLEM NÁS / PTAČÍ SVĚT – TVOŘIVÉ ČINNOSTI
VE VÝTVARNÉ A POLYTECHNICKÉ VÝCHOVĚ (8 HODIN)    
Praktický seminář s dílnou je zaměřen na způsoby začlenění polytechnické výchovy
do tematických celků ŠVP, s ohledem na daný vývoj dítěte, jeho přirozený život,
zrání a učení.     

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, učitelům VV na ZŠ, ZUŠ, vychovatelům ŠD 

a ŠK, pedagogům volného času

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 846/22 / 19. 5. 2022 / 9:00 - 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:10-73-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

MOZKOVÝ JOGGING PRO ŠKOLSKÝ MANAGEMENT (4 HODINY)     
Účastníci semináře získají návody ke mnemotechnikám, které jim umožní co

nejefektivněji pochopit nové informace, zpracovat je hravě  a  s  menší  námahou

a uložit nové informace do paměti tak, aby tam vydržely nejen do nejbližšího

termínu jejich použití, ale byly lehce vybavitelné i za několik let.     

Určeno: ředitelům a vedoucím pracovníkům škol a školských zařízení

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 846/22 / 20. 5. 2022 / 9:00 - 12:15   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:01-73-A31

ING. PAVLA KADEŘÁVKOVÁ DOUBRAVOVÁ

733 642 647

kaderavkova@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:10-73-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
https://visk.cz/akce/3P3:01-73-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090


POHÁDKOVÁ FYZIKA / VZDUCH (6 HODIN)   
Praktický seminář zaměřený na jednoduché fyzikální  experimentování se  vzduchem

s ukázkami možností začlenění do výuky v mateřských školách a na 1. stupni ZŠ.    

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a učitelům 1. st. ZŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 23. 5. 2022 / 9:00 - 14:00   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-44-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

ORGANIZAČNÍ GARANT

METODY PRO AUTONOMNÍ JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V ANGLIČTINĚ JAKO
PODPORA CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ (5 HODIN) 

Interaktivní seminář je zaměřen na rozvoj řečových dovedností v angličtině

prostřednictvím metod pro samostudium tak, aby odpovídaly individuálnímu stylu

jednotlivců.      

Určeno: učitelům Aj na 2. st. ZŠ, G, SŠ, SOŠ a VOŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 25. 5. 2022 / 9:00 - 13:00   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:05-73-A31

PRAHA

KVĚTEN 2022

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:02-44-A31
https://visk.cz/akce/3P3:05-73-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090


KOUČOVÁNÍ V KARIÉROVÉM PORADENSTVÍ (16 HODIN)   
Vzdělávací program je zaměřen na možnosti využití koučování a koučovacího

modelu GROW v rámci kariérového poradenství na ZŠ a SŠ. Účastníci se seznámí

se zásadami koučování zaměřeného na poradenskou pomoc při rozhodování o další

vzdělávací a profesní cestě žáků.    

Určeno: pedagogickým pracovníkům ZŠ a SŠ, především výchovným a kariérovým

poradcům
Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 27. 5. - 28. 5. 2022 / 9:00 - 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:13-17-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

ORGANIZAČNÍ GARANT

NEŽ PŘIJEDE ZÁCHRANKA - KURZ PŘEDLÉKAŘSKÉ PRVNÍ POMOCI PRO
ZAMĚSTNANCE ŠKOLY (4 HODINY)   
Kurz předlékařské první pomoci poskytuje základní znalosti a dovednosti v oblasti
poskytování první pomoci při úrazu nebo náhlém ohrožení zdraví  či života u  dětí
a dospělých ve školách a školských zařízeních.    

Určeno: pedagogickým pracovníkům a ostatním zaměstnancům školy

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 8. 6. 2022 / 9:00 - 12:15  

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:18-02-A31

PRAHA

KVĚTEN 2022

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

ČERVEN 2022

https://visk.cz/akce/3P3:13-17-A31
https://visk.cz/akce/3P3:18-02-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090


KOOPERATIVNÍ AKTIVITY NA 1. STUPNI ZŠ (4 HODINY) 

Praktický seminář seznámí účastníky s náměty kooperativních aktivit zaměřených na

rozvoj sociálních a komunikačních dovedností, které jsou potřebné ke spolupráci

ve skupině a posilují vztahy mezi dětmi ve třídě. Účastníci si vyzkouší činnosti

a hry motivované texty Františka Nepila.    

Určeno: učitelům 1. st. ZŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 9. 6. 2022 / 9:00 - 12:15  

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:03-11-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

PRAHA

ČERVEN 2022

https://visk.cz/akce/3P3:03-11-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090


ZAJÍMÁ VÁS NABÍDKA SEMINÁŘŮ 

JINÝCH STŘEDISEK?

Vyberte si svůj newsletter

WEBINÁŘ
PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘI VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ S PAS V MATEŘSKÉ 
ŠKOLE (8 HODIN)   
Určeno: učitelům MŠ, učitelům 1. stupně ZŠ, výchovným poradcům, asistentům pedagoga

Datum konání: 6. 5. 2022 / 8:30 – 16:00 hod.

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31

WEBINÁŘE K AKTUÁLNÍ SITUACI VE ŠKOLÁCH 

Datum konání: 4. 5. 2022 od 13:30 do 16:30 hod.

POSÍLENÍ POROZUMĚNÍ / PRVNÍ KROK K VLASTNÍMU MLUVENÍ V ČEŠTINĚ
PRO CIZINCE   

JAK ADAPTOVAT UČEBNÍ TEXTY  
Datum konání: 9. 5. 2022 od 15:00 do 16:30 hod.

MOŽNOSTI A METODY VÝUKY ČESKÉHO JAZYKA ŽÁKŮ-CIZINCŮ 

Datum konání: 23. 5. 2022 od 15:00 do 16:30 hod.

V reakci na aktuální situaci související se začleňováním ukrajinských dětí do
škol a tříd jsme pro vás připravili a dále připravujeme webináře, jejichž cílem
je poskytnout metodickou pomoc učitelům napříč jednotlivými stupni vzdělávání.
Všechny webináře je možné  vidět také ze záznamu. Přístup k připravovaným
webinářům i odkazy na ty proběhlé naleznete zde: https://visk.cz/clanky/251-
webinar-mame-nove-ukrajinske-spoluzaky/ 

Připravujeme:  

https://visk.cz/clanky/259-newsletter-kveten-2022/
https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31

